

## فاصله حقوق‌ها را باید کم کرد

خطیب نماز جمعه تهران گفت: اگر گناه سری انجام گیرد و مردم از آن مطلع نشوند، هیچکس مسوول نیست. نه ما نسبت به این موضوع مسوولیت داریم و نه اینکه مجاز به تفحص هستیم. اینکه یک آقا در خانه چه می‌کند به من و شما مربوط نیست اما اگر گناه آشکار انجام شود، دامن همه جامعه را می‌گیرد و در این صورت همه گناهکار هستند. در این راستا اگر اقدام لازم برای ریشه‌کن کردن گناه انجام نشود، همه گناهکار و مسوولند و اگر راضی به این موضوع شوند هم همه مسوولند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله موحدی‌کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به مذاکره با ۱+۵ گفت: مقام معظم رهبری این موضوع را مدنظر قرار دادند که دلبستگی به غرب نباید وجود داشته باشد و در حل مشکلات اقتصادی باید به ظرفیت‌های درون کشور توجه شود. موحدی‌کرمانی افزود: همه مواظب باشید که اسراف شکل نگیرد و جلوی اسراف کردن هم گرفته شود. مسوولان به مبلمان‌هایی که در ادارات وجود دارد، اکتفا کنند. مبلمان و تشریفات جدید نمی‌خواهیم. خطیب نماز جمعه تهران با بیان این‌که «ثروتمندان هم باید به فقرا عنایت ویژه داشته باشند» گفت: ثروتمندان بدانند مالی که در اختیار آنهاست، قسمتی از مال فقراست و بنابراین آنجا که باید خرج کنند باید این کار انجام شود و اگر اینطور نباشد، ثروتمندان به خطر می‌افتند و به طور کلی فاصله طبقاتی بسیار خطرناک است و باید این فاصله را کم کرد. موحدی‌کرمانی گفت: هم دولت و هم مجلس به خصوص مجلس باید در این مسیر قدم بردارند. هم‌اکنون فاصله بین حقوق‌ها، فاصله عجیبی است، برخی بسیار بالا و برخی بسیار پایین حقوق می‌گیرند، در حالی که هر دو انسانند و هزینه دارند. این فاصله‌ها را باید کم کرد. البته ظاهراً این گام را باید ابتدا مجلس بردارد و در این باره یک تصمیم جدی و انقلابی بگیرد. نمی‌شود کل بودجه کشور را دانه درشت‌ها ببلعند و بعد ماتم بگیریم که بودجه نداریم. وی گفت: البته این موضوع مطرح شده است که برای جبران تورم وقتی تورم ۲۰ درصد است ما به حقوق‌ها ۲۰ درصد اضافه کنیم. مثلاً کسی حقوقش ۱۰ میلیون است دو میلیون به او داده شود اما اگر کسی که حقوقش یک میلیون است، ۲۰۰ هزار تومان به او اضافه می‌شود. آیا این عدالت است که شخصی که یک میلیون حقوق می‌گیرد در حالی که کمرش زیر بار مشکلات زندگی خم شده، چنین رقمی به حقوقش اضافه شود؟ البته دولت قانون دارد و طبق قانون عمل می‌کند. این از جمله مواردی است که مجلس باید به آن توجه کند و طوری برای جبران تورم برنامه‌ریزی کند که چنین مشکلاتی پیش نیاید چرا که این مشکلات حتماً با عدل علی (ع) تناسبی ندارد. خطیب نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به دوباره نامگذاری سال جاری اظهار کرد: حل مشکلات فقط منحصر به دولت نیست. حکومت باید در این زمینه وارد شود و در این راستا من از دولت محترم که طرح جامع سلامت را شکل دادند تشکر می‌کنم.